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NOTER

Opdateret august 2011

1.

Kvartalsrapporterne udarbejdet efter 1. januar 2011 benytter det reviderede indikatorsaet for DLCR. Der
henvises til indikatorspecifikationer offentliggjort i forbindelse med DLCRs &rsrapportern for dret 2010

Et meget lille antal patienter i DLCR er registreret med mere end et lungecancerforlgb. Endvidere gaelder, at
der inden for det enkelte lungecancerforlgb vil kunne forekomme bade behandlinger, som iveerksaettes initialt i
forlgbet, og andre behandlinger, som repraesenterer indsatser pad et senere tidspunkt med mere fremskreden
sygdom i forlgbet. Det er blevet besluttet, at indikatorberegningerne kun medtager fgrstegangsforlgb for den
enkelte patient, og kun medtager behandlinger som anses for at veere led i den initiale delaf af
lungecancerforlgbet, dvs. iveerksat 60 dage eller tidligere fra afslutningen p& den, med mindre behandling er
den tidligst registrerede aktivitet i det enkelt e forlgb

Ud over aendringen naevnt under pkt. 2 er der i efterdret 2010 foretaget en raekke aendringer i DLCR, som gar
at de foreliggende resultater ikke er direkte sammenlignelige med de tidligere rapporter:

e Der er foretaget en fornyet udvikling af den algoritme, der udleder de relevante konklusioner fra
Patologiregisteret (Patobanken)

« DLCRs inddateringsplatoform, TOPICA4, er blevet moderniseret hvorved der er foretaget en raekke
modifikationer af datamodelog tilhgrende formularer (blanketter)

« DLCRs analysedatabase, som blandt andet anvendes til validering og sammenkobling med de centrale
eksterne sundhedsregistre, er blevet renoveret. Fremadrettet varetages at al datamanagement pd en SQL-
server i en enkelt sammenhaengende proces. Dette sikrer, at der til et givet tidspunkt forefindes et og kun
et szet analysedata til brug for drsrapporter, kvartalsrapporter og udtraek til ad-hoc formal, herunder
forskningsaktiviteter

Kvartalsrapporterne redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan veerdisaettes kvartalsvist

Kvartalsrapporterne medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Der
praesenteres ingen komplethedsopggrelser

Forlgb for patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

Den enkelte indikator fremtraeder ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og gvrige
justeringsfaktorer
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OVERSIGT OVER AKTIVE AFDELINGER

Oversigten medtager kun afdelinger med aktiviteter fra og med ar 2000

Opdateret: 26-10-2011
- - Total antal Tidligste Seneste

Afdelingskode  |Sygehus Afdeling indberetninger | aktivitet aktivitet
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 3167 03-01-2000 | 30-06-2011
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 3387 13-02-2003 | 22-09-2011
130962 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 3543 25-06-2000 | 30-09-2011
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd 255 17-07-2000 | 25-12-2009
135129 Amager hospital Amager: Lungemedicink afd 54 22-01-2002 | 06-02-2008
140129 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Medicinsk afd 90 16-06-2000 | 29-12-2006
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 4277 03-04-2000 | 25-08-2011
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 4884 01-01-2000 | 25-07-2011
200021 Hospitalerne i Nordsjeelland Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk afd 994 14-03-2002 | 24-11-2010
200022 Hospitalerne i Nordsjzelland Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 1500 22-01-2002 | 21-06-2011
3800A0 Sygehus Nord Roskilde: Medicin 2661 27-04-2000 | 27-09-2011
3800A9 Sygehus Nord Roskilde: Onkologi-Haematologi 341 20-01-2010 | 21-09-2011
3800HOL Sygehus Nord Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk amb 1464 18-04-2000 | 20-06-2011
3800L0L Sygehus Nord Kalundborg: Lungemedicinsk/allergologisk amb 2 06-03-2007 | 23-11-2007
3800NOL Sygehus Syd Naestved: Lungemedicinsk amb 2002 28-07-2001 | 29-09-2011
3800N8 Sygehus Syd Naestved: Onkologi-Heematologi 1756 11-05-2000 | 22-09-2011
3800ROL Sygehus Syd Slagelse: Lungemedicinsk amb 7 18-04-2006 | 29-04-2008
3800S6 Sygehus Syd Slagelse: @re-Naese-Halskirurgisk afd 45 18-02-2000 | 21-06-2002
3800V0 Sygehus Syd Nykgbing F: Medicinsk afd 232 02-06-2003 | 15-10-2008
400103 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 387 18-02-2000 | 31-08-2011
420220 OUH Odense Universitetshospital Odense: @re-, naese- og halsafd 3 30-11-2000 | 02-10-2001
420226 OUH Odense Universitetshospital Odense: Onkologisk afd 4509 13-03-2000 | 23-09-2011
420227 OUH Odense Universitetshospital Odense: Thoraxkirurgisk afd 2013 04-01-2000 | 09-09-2011
420237 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 2700 04-01-2000 | 26-09-2011
421203 OUH Svendborg Sygehus Svendborg: Medicinsk afd 902 16-10-2001 | 08-07-2011
421207 OUH Svendborg Sygehus Svendborg: @re-, naese- og halsafd 28 03-04-2000 | 01-10-2001
500105 Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg Sgnderborg: Medicinsk afd 1424 24-03-2000 | 27-09-2011
500203 Sygehus Sgnderjylland, Haderslev Haderslev: Medicinsk afd 188 16-01-2001 | 04-11-2009
5003039 Sygehus Sgnderjylland, Tgnder Tegnder: Medicinsk afd 131 31-03-2000 | 09-07-2005
5004030 Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa Aabenraa: Medicinsk afd 38 07-09-2001 | 14-08-2007
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 1388 20-01-2000 | 17-08-2011
6006046 Regionshospitalet Horsens og Braedstrup Odder: Medicinsk afd 78 01-05-2000 | 15-04-2003
600720 Fredericia og Kolding Sygehuse Fredericia: Medicinsk afd 498 21-04-2006 | 05-05-2011
6008054 Vejle Sygehus Vejle: Lungemedicinsk afd 2049 25-01-2000 | 28-09-2011
6008180 Vejle Sygehus Vejle: Onkologisk afd 3801 17-04-2000 | 04-07-2011
6008210 Vejle Sygehus Vejle: Organkirurgisk afd 175 10-01-2000 | 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1708 29-01-2000 | 26-09-2011
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 24 20-02-2000 | 25-05-2010
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 216 15-04-2002 | 16-11-2010
650402 Regionshospitalet Ringkabing Ringkgbing: Medicinsk afd 10 22-02-2002 | 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 664 20-01-2000 | 16-08-2011
700311 Arhus Sygehus Arhus: Lungemedicinsk afd 2042 11-01-2000 | 23-09-2011
700325 Arhus Sygehus Arhus: Onkologisk afd 4310 26-06-2002 | 26-08-2011
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 1265 18-01-2000 | 27-09-2011
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 66 01-02-2000 | 14-04-2003
7026261 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1981 07-01-2000 | 26-08-2011
7601042 Regionshospitalet Viborg, Skive Skive: Medicinsk afd 1331 27-03-2000 | 26-09-2011
7601051 Regionshospitalet Viborg, Skive Viborg: Organkirurgisk afd 54 03-01-2002 | 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungemedicinsk afd 2602 15-06-2000 | 28-09-2011
800126 Aalborg Sygehus Aalborg: Onkologisk afd 3188 25-05-2001 | 12-07-2011
800127 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungekirurgisk afd 945 02-01-2000 | 31-08-2011
8003201 Sygehus Vendsyssel Hjgrring: Medicinsk afd 525 14-05-2000 | 24-10-2009
8005031 Sygehus Himmerland Farsg: Medicinsk afd 12 21-11-2002 | 04-12-2003

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-3

26. oktober 2011




INDIKATORER FOR FORL@B MED OPERATION

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 26-10-2011

INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter farst registrerede operation (resektion)

Kalendertid (kvartal)

Teerskelveardi: 97%
Patientgrundlag: Resecerede patienter (forlab med eksplorative operationer udelukket)
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 97% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Ub=" opfyldt Uh=_ opfyldt Ub=" opfyldt Uh=_ opfyldt Ub= opfyldt Ub= opfyldt U= opfyldt
Hovedstaden - - - 64/64 100.0% 68/69 98.6% | 132/133 | 99.2% | 305/310 | 98.7% | 216/222 | 97.3%
Sjaelland - - - - - - - -
Syddanmark - - 23/23 100.0% 50/51 98.0% 28/29 96.6% | 101/103 | 98.1% | 148/154 | 96.1% | 200/205 | 97.6%
Midtjylland - - 11/12 91.7% 41/41 100.0% 35/36 97.2% 87/83 97.8% | 188/190 | 98.9% | 149/153 | 97.4%
Hordjylland - - 8/2 - 20/21 95.2% 30/30 100.0% 58/60 96.7% 79/82 96.3% 93/92 99.0%
Hele Danmark - - 42/44 95.5% | 175/177 | 98.9% | 161/164 | 98.2% | 378/385 | 98.2% | 721/736 | 98.0% | 663/679 | 97.6%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100% —
i ) e () Y h

95% & D

90%

85%

80% T . T . . . T . . . . . . . . . . . . . . . .

2006, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010, 2011, 2011, 2011, 2011,
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INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter forst registrerede operation (resektion)

Teerskelvaerdi: 97% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret

gglﬂ?:l:::: :afd eling he 0‘:)?:3:: b= 0?)?3!31: Tiz o?)?:lzL b= t::)?:lzlt b= 0‘:)?;1!3:: b= 0?)?;1!3:: b= 0?)?;1!3::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - 54/64 100.0% 68/69 98.6% 132/133 99.2% 306/310 98.7% 216/222 97.3%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - 23/23 100.0% 50/51 98.0% 28/29 96.6% 101/103 98.1% 148/154 96.1% 200/205 97.6%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - 11/12 91.7% 41/41 100.0% 35/36 97.2% 87/89 97.8% 188/190 98.9% 149/153 97.4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - 3/9 - 20/21 95.2% 30/30 100.0% 58/a0 96.7% 79/8z2 96.3% a3/99 99.0%
Hele Danmark - - 42/44 95.5% 175/177 98.9% 161/164 98.2% 378/385 98.2% 721/736 98.0% 663/679 97.6%
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIlal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 26-10-2011

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforléb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation
Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Howvedstaden - - - - 20/50 40.0% 32/58 55.2% 52/108 48.1% 135/260 51.9% 65/182 35.7%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - 6/16 37.5% 14/31 45.2% 8/17 47.1% 28/64 43.8% 537/115 49.6% 77174 44.3%
Midtjylland - - a/9 - 27/38 71.1% 24/32 75.0% 60/79 75.9% 96/174 55.2% 81/140 57.9%
Nordjylland - - 4/6 - 9/12 75.0% 11/16 68.8% 24/34 70.6% 64/75 85.3% 72/91 79.1%
Hele Danmark - - 19/31 61.3% 70/131 53.4% 75/123 61.0% 164/285 57.5% 352/624 56.4% 295/587 50.3%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%40)

100% T
75%0 :
25% :
0% ] T T T T T T T T T T T

2006, 2006, 2006, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2008, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010, 2011, 2011, 2011, 2011,
Lkt 2.kt 3kt 4 kvt Lkt 2okt 3okt 4okvt Lkvt 2okt 3okt 4ot Lkt 2okt 3okt 4.kt Lkt 2okvt 3.kt 4kvt Lokt 2okvt 33Ukt 4.kt

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIlal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlob

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret

[B’Elﬂzr: I::fiir :afd eling b= 0‘:)?:;:: b= 0‘:)?:;:: b= 0‘:)?:!3:: b= 0‘:)?:3:: b= 0‘:)?:3:: b= 0‘:)?\,?!3'!: b= 0‘:)?;13::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - 20/50 40.0% 32/58 55.2% 52/108 48.1% 135/260 51.9% 65/182 35.7%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - 6/16 37.5% 14/31 45.2% 8/17 47.1% 28/64 43.8% 57/115 49.6% 77174 44.3%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - 9/9 - 27/38 71.1% 24/32 75.0% 60/79 75.9% 96/174 55.2% 81/140 57.9%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - 4/6 - 9/12 75.0% 11/16 68.8% 24/34 70.6% 64/73 85.2% 72/91 79.1%
Hele Danmark - - 19/31 61.3% 70/131 53.4% 75/123 61.0% 164/285 57.5% 352/624 56.4% 295/587 50.3%
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIla2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 26-10-2011

Tearskelveardi:
Patientgrundlag:

85%
Forste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - 17/42 40.5% 22/42 52.4% 39/84 46.4% 100/173 57.8% 54/140 38.6%
Sjzelland - 1/6 - 5/16 31.3% 11/18 61.1% 17/40 42.5% 35/87 40.2% 17/73 23.3%
Syddanmark - 5/10 50.0% 12/23 52.2% 7/15 46.7% 24/48 50.0% 58/118 49.2% 72/145 49.7%
Midtjylland - a/9 - 27/38 71.1% 24/32 75.0% 60/79 75.9% 95/171 55.6% 80/138 58.0%
Merdjylland - 4/6 - 9/12 75.0% 11/16 68.8% 24/34 70.6% 64/75 85.3% 72/91 79.1%
Hele Danmark - - 19/31 61.3% 70/131 53.4% 75/123 61.0% 164/285 57.5% 352/624 56.4% 295/587 50.3%

100%

Indikatorudvikling over tid
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T T T T
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
ﬁg lﬂggtnzi::l:;:i eling = 0‘:)?;‘1!3:: e 0?)?;1!3:: Db t::)?:lzlt = 0‘:)?:;:: = 0‘:)?;13:: = 0?)2;1!3:: = t::)?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 8/17 47.1% 15/25 60.0% 23/42 54.8% 62/90 68.9% 24/49 49.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 9/25 36.0% 717 41.2% 16/42 38.1% 37/82 45.1% 29/86 33.7%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 11 - - -
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins| - - - - - - - - - - - - 1/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 01 -
Roskilde: Medicin - - 1/3 - 1/7 - 5/8 - 7/18 38.9% 14/41 34.1% 3/22 13.6%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1/1 - 1/1 - 410 40.0% a/30 20.0%
Naestved: Lungemedicinsk amb - - /3 - 4/9 - 5/9 - 9/21 42.9% 17/36 47.2% 8/21 38.1%
Odense: Lungemedicinsk afd - - /1 - 2/4 - 3/4 - 5/9 - 23/34 67.6% 19/26 73.1%
Svendborg: Medicinsk afd - - 1/1 - - - 1/2 - 2/3 - 2/12 16.7% 3/7 -
Senderborg: Medicinsk afd - - /2 - 2/4 - /2 - 2/8 - 717 41.2% 4/21 19.0%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - - - 0/2 - a/12 66.7% 22/39 56.4%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 1 - 1/3 - 1/4 - 213 15.4% a/24 25.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - 4/n - 8/12 66.7% 2/4 - 14/22 63.6% 16/30 53.3% 18/28 64.3%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 4/4 - 14/15 93.3% 10/12 83.3% 28/31 90.3% 38/61 62.3% 20/42 47.6%
Randers: Medicinsk afd - - 2/2 - 3/4 - 3/6 - 8/12 66.7% 22/34 64.7% 21/32 65.6%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 3/4 - 1/1 - 5/6 - 7/14 50.0% 11/15 73.3%
Helstebro: Medicinsk afd - - - - 3/9 - 6/7 - 9/16 56.3% 19/36 52.8% 26/39 66.7%
Skive: Medicinsk afd - - 2/2 - 4/6 - 4/6 - 10/14 71.4% 9/26 34.6% 2/10 20.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - 4/a - 9/12 75.0% 11/16 68.8% 24/34 70.6% 64/75 85.3% 72/91 79.1%
Hele Danmark - - 19/31 61.3% 70/131 53.4% 75/123 61.0% 164/285 57.5% 352/624 56.4% 295/587 50.3%
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INDIKATORER FOR FORL@B MED ONKOLOGISK BEHANDLING

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IITb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 26-10-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Ferste lungecancerforleb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Kalendertid (kvartal)

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Howedstaden - 77 - 39/53 73.6% 83/102 81.4% 129/162 79.6% 410/549 74.7% 411/577 71.2%
Sjzelland - 42/52 80.8% 41/58 70.7% 48/70 68.6% 131/180 72.8% 226/314 72.0% 137/203 67.5%
Syddanmark - 21/35 60.0% 34/76 71.1% 72/93 77.4% 147/204 72.1% 386/499 77.4% 404/554 72.9%
Midtjylland - 15/17 88.2% 35/48 72.9% 46/83 73.0% 96/128 75.0% 220/332 62.5% 253/393 64.4%
Nordjylland - - 711 63.6% 15/21 71.4% 22(32 68.8% 159/231 68.8% 145/212 68.4%
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/ 246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1401/1945| 72.0% [1350/1939| 69.6%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
1 'S ~
75% O ) = —
o, i . _.:
30% TC ST e S
25%
0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
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INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter padbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
gglﬂ?:l::gir;fdeﬁng b= 0‘:?:!3'!: b= 0?)?3!3:: b= t::?;jlzlt b= 0‘:?35'!: b= 0‘:)?;1!3:: b= 0‘:?3!3'!: he t::?;jlzlt
Rigshospitalet: Onkologisk Klinik - - - - - - 10/19 52.6% 10/19 52.6% 141/225 62.7% 107/198 54.0%
Herlev: Onkologisk afd - - - - 26/40 65.0% 49/57 86.0% 73/97 77.3% 192/232 82.8% 216/263 81.5%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd - - - - 11/11 100.0% 17/19 89.5% 28/30 93.3% 61/73 83.6% 79/99 79.8%
Bornhelm: Medicinsk afd - - 77 - 2/2 - 77 - 16/16 100.0% 16/19 84.2% 9/15 60.0%
Roskilde: Onkelogi-Hazmatelogi - - 16/20 80.0% 13/18 72.2% 26/35 74.3% 535/73 75.3% 85/130 62.5% - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/3 - 50/83 60.2%
MNzestved: Onkolegi-Haematologi - - 26/32 81.3% 28/40 70.0% 22/35 62.9% 76/107 71.0% 141/175 80.6% 87/120 72.5%
Odense: Onkologisk afd - - 21/34 61.8% 35/52 67.3% 36/49 73.5% 92/135 68.1% 190/258 73.6% 189/306 61.8%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 18/18 100.0% 26/27 96.3%
Vejle: Onkologisk afd - - /1 - 19/24 79.2% 36/44 81.8% 53/69 79.7% 178/223 79.8% 189/221 85.5%
Arhus: Onkologisk afd - - 15/17 88.2% 35/48 72.9% 46/63 73.0% 96/128 75.0% 218/330 62.3% 248/387 64.1%
Herning: Onkelogisk afd - - - - - - - - - - 2/2 - 5/6 -
Aalborg: Onkelogisk afd - - - - 711 63.6% 15/21 71.4% 22/32 68.8% 159/231 68.8% 145/212 68.4%
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1401/1945| 72.0% |1350/1939| 69.6%
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IITb2: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforleb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - 77 - 38/51 74.5% 80/92 87.0% 125/150 83.3% 387/496 78.0% 376/526 71.5%
Sjzelland - 42/52 80.8% 43/62 69.4% 50/78 64.1% 135/192 70.3% 251/367 68.4% 171/261 65.5%
Syddanmark - 21/35 60.0% 53/74 71.6% 73/95 76.8% 147/204 72.1% 385/500 77.0% 402/544 73.9%
Midtjylland - 15/17 88.2% 35/45 77.8% 44/61 72.1% 04/123 76.4% 221/349 63.3% 238/396 65.2%
Nordjylland - - 714 50.0% 17/23 73.9% 24/37 64.9% 157/233 67.4% 143/212 67.5%
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1401/1945| 72.0% [1350/1939| 69.6%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
750% 1 r— {
o v/ 1 L -
r/rh_-r"‘--r_ _ ,—____.(‘-————(_\ /,/ \/’F
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25%
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2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1, 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4, 2009, 1, 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4, 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter padbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele Aret
ﬁg :ﬂg:nzf:l;;:i eling Oh=_ 0‘:?:3:: Oh=_ 0?)?;1!3:: ob=_ t::?:lzlt Ob=2 0‘:?:;'!: Oh=_ 0?)?;1!3:: Ob= 0‘:2:3:: oh=_ t::?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - 77 - 10/12 83.3% 32/37 86.5% 49/56 87.5% 193/258 74.8% 127/205 62.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 28/39 71.8% 47/34 87.0% 75/93 80.6% 187/229 81.7% 198/245 80.8%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - - - 5/8 -
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins| - - - - - - - - - - 3/4 - 37/33 69.8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 1/1 - 4/3 - 9/15 60.0%
Roskilde: Medicin - - 17/21 81.0% 15/22 68.2% 25/36 69.4% 57/79 72.2% 47/105 44.8% 56/82 68.3%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 2(7 - 27 - 59/84 70.2% 53/99 53.5%
MNzestved: Lungemedicinsk amb - - 25/31 80.6% 28/40 70.0% 23/35 65.7% 76/106 71.7% 145/178 81.5% G2/80 77.5%
Odense: Lungemedicinsk afd - - 12/15 80.0% 12/15 80.0% 13/17 76.5% 37/47 78.7% 101/118 85.6% 105/130 80.8%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 7/12 58.3% 8/15 53.3% 15/27 55.6% 43/63 68.3% 52/79 65.8%
Senderborg: Medicinsk afd - - 9/18 50.0% 14/20 70.0% 15/18 83.3% 38/36 67.9% 59/83 71.1% 59/111 53.2%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - 1 - 11/13 84.6% 11/14 78.6% 4a/60 76.7% a0/71 84.5%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 4/4 - 11/15 73.3% 15/19 78.9% 46/39 78.0% 41/a60 68.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - f2 - 16/22 72.7% 15/17 88.2% 31/41 75.6% 20/117 76.9% 85/93 91.4%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 4/4 - 16/18 88.9% 23/28 82.1% 43/50 86.0% 95/135 70.4% 72/116 62.1%
Randers: Medicinsk afd - - - - 5/6 - 57 - 10/13 76.9% 57/84 67.9% 51/73 69.9%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 7/10 70.0% 3/3 - 11/14 78.6% 21/37 56.8% 35/47 74.5%
Holstebro: Medicinsk afd - - g/9 - 5/9 - 6/15 40.0% 18/33 57.6% 23/57 40.4% G0/98 61.2%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 3/4 -
Skive: Medicinsk afd - - 2/3 - 2/2 - 78 - 11/13 84.6% 25/35 71.4% 37/38 63.8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 7/14 50.0% 17/23 73.9% 2437 64.9% 157/233 67.4% 143/211 67.8%
Hjorring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1401/1945| 72.0% |1350/1939| 69.6%
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIlici: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, aret til dato 2010, hele dret 2009, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - 77 - 28/34 82.4% 58/63 92.1% 93/104 89.4% 266/341 78.0% 204/291 70.1%
Sjezelland - 30/48 81.3% 35/52 67.3% 46/67 68.7% 120/167 71.9% 217/306 70.9% 150/219 68.5%
Syddanmark - 6/9 - 34/45 75.6% 43/55 78.2% 83/109 76.1% 205/259 79.2% 207,259 79.9%
Midtjylland - 1/1 - 17/20 85.0% 30/35 85.7% 48/56 85.7% 107/159 67.3% 75/102 73.5%
Nordjylland - - 5/9 - 8/10 80.0% 13/19 68.4% 104/137 75.9% 63/85 76.5%
Hele Danmark - - 53/65 81.5% 119/160 74.4% 185/230 80.4% 357/455 78.5% 899/1202 74.8% 701/956 73.3%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
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Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIc1: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng L= 0‘:)?:3:: Db 0‘:)?\;1;:: e t::?:lzlt = 0‘:)2\;1!3:: = 0‘:)?\,?!3'!: Qb= o?)?:IEL = 0?)?3!31:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - 7/8 - 7/8 - 103/150 68.7% 75/118 63.6%
Herlev: Onkologisk afd - - - - 1a/22 72.7% 27/31 87.1% 43/33 81.1% 92/111 82.9% 69/95 72.6%
Hillered: Onkologisk og palliativ afd - - - - 11/11 100.0% 17/19 89.5% 28/30 93.3% 61/73 83.6% 76,95 80.0%
Bornholm: Medicinsk afd - - 77 - 2(2 - 77 - 16/16 100.0% 15/18 83.3% 7/13 53.8%
Roskilde: Onkologi-Hazmatelogi - - 16/20 80.0% 13/18 72.2% 26/35 74.3% 53/73 75.3% 853/136 62.5% - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/3 - 50,82 61.0%
MNzestved: Onkologi-Haematologi - - 23/28 82.1% 21/32 65.6% 20/31 64.5% 64/91 70.3% 127/158 80.4% 78/106 73.6%
Odense: Onkelogisk afd - - G/8 - 16/23 69.6% 15/20 75.0% 37/51 72.53% 91/120 75.8% 90/132 68.2%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 11/11 100.0% 17/17 100.0%
Vejle: Onkologisk afd - - /1 - 18/23 78.3% 27/33 81.8% 45/57 78.9% 103/128 80.5% 1027115 88.7%
Arhus: Onkologisk afd - - 1/1 - 17/20 85.0% 31/36 86.1% 49/57 86.0% 105/157 66.9% 67/93 72.0%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2/2 - 5/6 -
Aalborg: Onkologisk afd - - - - 5/9 - 8/10 80.0% 13/19 68.4% 104/135 77.0% 65/84 77.4%
Hele Danmark - - 53/65 81.5% 119/160 74.4% 185/230 80.4% 357/455 78.5% 899/1202 74.8% 701/956 73.3%
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INDIKATOR IIIc2: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgh
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, aret til dato 2010, hele dret 2009, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - 77 - 38/51 74.5% 80/92 87.0% 125/150 83.3% 358/461 77.7% 273/405 67.4%
Sjezelland - 42/52 80.8% 43/62 69.4% 50/78 64.1% 135/192 70.3% 251/366 68.6% 168/252 66.7%
Syddanmark - 21/35 60.0% 53/74 71.6% 73/95 76.8% 147/204 72.1% 300,395 75.9% 292/400 73.0%
Midtjylland - 15/17 88.2% 35/45 77.8% 44/61 72.1% 94/123 76.4% 184/295 62.4% 154/244 63.1%
Nordjylland - - 714 50.0% 17/23 73.9% 24/37 64.9% 144/215 67.0% 105/135 67.7%
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1237/1732| 71.4% 992/1456 68.1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
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Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele Aret
Egiggtnzti;;eﬁng Ob=_ 0‘:}?;1!31: Uh=_ 0‘:)2:!3:: Ub=_ o?)?:lzL Ub=" 0‘:?:;'!: Ob=_ 0‘:?:3:: Uh=" 0‘:?:3:: Ub=_ t::?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - 77 - 10/12 83.3% 32/37 86.5% 49/36 87.5% 193/258 74.8% 127/205 62.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 28/39 71.8% 47/54 87.0% 75/93 80.6% 187/229 81.7% 198/243 80.8%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk g - - - - - - - - - - - - 5/8 -
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsl - - - - - - - - - - 3/4 - 37/33 69.8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 - 1/1 - 4/3 - 9/15 60.0%
Roskilde: Medicin - - 17/21 81.0% 15/22 68.2% 25/36 69.4% 57/79 72.2% 47/105 44.8% 56/82 68.3%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 2(7 - 2/7 - 59,84 70.2% 53/99 53.5%
Mzestved: Lungemedicinsk amb - - 25/31 80.6% 28/40 70.0% 23/35 65.7% 76/106 71.7% 145/178 81.5% 62/80 77.5%
Odense: Lungemedicinsk afd - - 12/15 80.0% 12/15 80.0% 13/17 76.5% 37/47 78.7% 1017118 85.6% 105/130 80.8%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 7/12 58.3% 8/15 53.3% 15/27 55.6% 43/a63 68.3% 52/79 65.8%
Svendborg: Ore-, naese- og halsafd - - - - - - - - - - - - - -
Senderborg: Medicinsk afd - - 9/18 50.0% 14/20 70.0% 15/18 83.3% 38/36 67.9% 59/83 71.1% 59/111 53.2%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /1 - 11/13 84.6% 11/14 78.6% 46,60 76.7% 60/71 84.5%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 4/4 - 11/15 73.3% 15/19 78.9% 46/39 78.0% 41/a80 68.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - /2 - 16/22 72.7% 15/17 88.2% 31/41 75.6% 90/117 76.9% 85/93 91.4%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 4/4 - 16/18 88.9% 23/28 82.1% 43/30 86.0% 95/135 70.4% 72/116 62.1%
Randers: Medicinsk afd - - - - 5/6 - 5/7 - 10/13 76.9% 57/84 67.9% 51/73 69.9%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 7/10 70.0% 3/3 - 11/14 78.6% 21/37 56.8% 35/47 74.5%
Holstebro: Medicinsk afd - - g/9 - 5/9 - 6/15 40.0% 19/33 57.6% 23/57 40.4% G0/98 61.2%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 01 - 3/4 -
Skive: Medicinsk afd - - 2/3 - 2/2 - 7/8 - 11/13 84.6% 25/35 71.4% 37/38 63.8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 714 50.0% 17/23 73.9% 24/37 64.9% 157,233 67.4% 143/211 67.8%
Hjerring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Hele Danmark - - 85/111 76.6% 176/ 246 71.5% 264/349 75.6% 525/706 74.4% |1401/1945| 72.0% |1350/1939| 69.6%
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pabegyndt strdleterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlob med strileterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - - 10/18 55.6% 25/37 67.6% 35/55 63.6% | 110/161 | 68.3% 80/132 60.6%
Sjaelland - 3/4 - 7/8 - 2/4 - 12/16 75.0% 14/17 82.4% 7/12 58.3%
Syddanmark - 15/26 57.7% 20/30 66.7% 30/40 75.0% 65/96 67.7% 95/135 71.1% 84/142 59.2%
Midtjylland - 14/16 87.5% 18/28 64.3% 15/27 55.6% 47/71 66.2% 777140 55.0% 80/145 55.2%
Nordjylland - - 2/2 - 711 63.6% 9/13 69.2% 41/77 53.2% 40/69 58.0%
Hele Danmark - - 32/46 69.6% 57/86 66.3% 79/119 66.4% 168/251 66.9% 338/530 63.8% 291/500 58.2%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
75% P
o ,/ __o—0—0— "
. - _ /
50% / aog L ] Y
25% v
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2008, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter padbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
gglﬂ?:l::;ir;fdeﬁng b= 0‘:)?;‘1!3:: b= 0‘:}?;3'!: b= é::?:ﬁ:; b= 0‘:)?:;:: b= 0?)?;1!3:: b= 0?)2;1!3:: he c:::?:i
Rigshospitalet: Onkologisk Klinik - - - - - - 3/11 27.3% 311 27.3% 29/62 46.8% 10/47 21.3%
Herlev: Onkologisk afd - - - - 10/18 55.6% 22/28 84.6% 32/44 72.7% 80/98 81.6% 66/80 82.5%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - - - - - - - 3/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - 01 -
Neestved: Onkologi-Haematologi - - 3/4 - 7/8 - 2/4 - 12/16 75.0% 14/17 82.4% 711 63.6%
Odense: Onkologisk afd - - 15/26 57.7% 19/29 65.5% 21/28 72.4% 55/84 65.5% 71/99 71.7% 67/119 56.3%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - 1/1 - 9/11 81.8% 10/12 83.3% 23/36 69.4% 17/23 73.9%
Arhus: Onkologisk afd - - 14/16 87.5% 18/28 64.3% 15/27 55.6% 47/71 66.2% 77/140 55.0% 80/145 55.2%
Aalborg: Onkelogisk afd - - - - 2/2 - 711 63.6% 9/13 69.2% 41/77 53.2% 40/69 58.0%
Hele Danmark - - 32/46 69.6% 57/86 66.3% 79/119 66.4% 168/251 66.9% 338/530 63.8% 291/500 58.2%
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pabegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIId2: Andel af patienter péabegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med straleterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, aret til dato 2010, hele dret 2009, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Udredende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden - - - - 10/17 58.8% 22/29 75.9% 32/46 69.6% 92/120 76.7% 69/114 60.5%
Sjezelland - - 3/4 - 8/10 80.0% 4/11 36.4% 15/25 60.0% 34/60 56.7% 18/33 54.5%
Syddanmark - - 15/26 57.7% 18/29 65.5% 30/40 75.0% 64/95 67.4% a5/136 69.9% 85/141 60.3%
Midtjylland - - 14/16 87.5% 18/25 72.0% 14/26 53.8% 46/67 68.7% 77/138 56.6% 79/142 55.6%
Nordjylland - - - - 2/3 - 9/13 69.2% 11/18 61.1% 40/78 51.3% 40/70 57.1%
Hele Danmark - - 32/46 69.6% 57/86 66.3% 79/119 66.4% 168/251 66.9% 338/530 63.8% 291/500 58.2%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
75%

25% v
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2008, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2008, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1, 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pabegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
ﬁgls‘lig:tn?::l:;:ieﬁng = 0?}?3!31: e 0‘:)2;1!3:: = o?)?:lzL L= 0‘:)?;1!3:: = 0?)?;1!3:: = 0‘:)?:3:: o= t::)?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 3/4 - 9/14 64.3% 12/18 66.7% 38/36 67.9% 17/49 34.7%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 713 53.8% 13/15 86.7% 20/28 71.4% 54/64 84.4% 49/62 79.0%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsl - - - - - - - - - - - - 2/2 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - 1/2 - 2/6 - 3/8 - 7123 30.4% 9/12 75.0%
Holbazk: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1 - /1 - 8/12 66.7% 3/10 30.0%
Nzestved: Lungemedicinsk amb - - 34 - 78 - 2/4 - 12/16 75.0% 19/23 76.0% 6/11 54.5%
Odense: Lungemedicinsk afd - - 912 75.0% 5/5 - 79 - 21/26 80.8% 33/38 86.8% 42/35 76.4%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 4/8 - 4/9 - 8/17 47.1% 13/21 61.9% 13/22 59.1%
Senderborg: Medicinsk afd - - 6/13 46.2% 9/14 64.3% 10/10 100.0% 25/37 67.6% 23/35 65.7% 13/38 34.2%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 5/9 - 9/10 90.0%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 8/11 72.7% 5/10 50.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - /1 - 1/2 - 7/8 - a/11 72.7% 13/22 59.1% 3/a -
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 3/3 - 9/10 90.0% 6/10 60.0% 18/23 78.3% 38/50 76.0% 23/45 51.1%
Randers: Medicinsk afd - - - - 2(2 - 1/2 - 3/4 - 13/26 57.7% 13/23 56.5%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 2/4 - - - 3/3 - 212 16.7% 10/14 71.4%
Holstebro: Medicinsk afd - - 8/9 - 4/8 - 4/11 36.4% 16/28 57.1% 11/33 33.3% 20/38 52.6%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 2/3 -
Skive: Medicinsk afd - - 2/3 - 1/1 - 3/3 - 6/7 - 11/14 78.6% 11/19 57.9%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 2/3 - 9/13 69.2% 11/18 61.1% 40/78 51.32% 40/69 58.0%
Hjerring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Hele Danmark - - 32/46 69.6% 57/86 66.3% 79/119 66.4% 168/251 66.9% 338/530 63.8% 291/500 58.2%
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INDIKATOR IIIel: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIlel: Andel af patienter pabegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlob med strile- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - 29/36 80.6% 104/124 83.9%
Sjzelland - - - - - - 2/3 -
Syddanmark - - - - - 85/105 81.0% 111/148 75.0%
Midtjylland - - - - - 36/53 67.9% 101/149 67.8%
Nordjylland - - - - - 14/19 73.7% 40/39 67.8%
Hele Danmark - - - - - - - - - - 164/213 77.0% 358/483 74.1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
i) _—
1 T /‘/

755 . Pe! . P, C ’_-—“’_*-._\_/ A

50% = ; -

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2008, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.
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INDIKATOR IIIel: Andel af patienter padbegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele Aret
g:lﬂ?;l::;ir;fdeﬁng = o‘:::lzlt e o‘;":lzlt Db t::};":lzlt = o‘::\;jl‘dﬂt = o‘::;jlzlt = o‘::?\;jlzlt = t;:};":lzlt
Rigshospitalet: Onkalogisk klinik - - - - - 9/13 69.2% 22/33 66.7%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - 20423 87.0% ai/an0 90.0%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - 1/1 -
Naestved: Onkologi-Haematologi - - - - - - 2/3 -
Odense: Onkologisk afd - - - - - 28/39 71.8% 32/33 58.2%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - 77 - 9/10 90.0%
Vejle: Onkologisk afd - - - - - 50/59 84.7% 70/83 84.3%
Arhus: Onkologisk afd - - - - - 36/33 67.9% 101/149 67.8%
Herning: Onkelogisk afd - - - - - - -
Aalborg: Onkelogisk afd - - - - - 14/19 73.7% 40/39 67.8%
Hele Danmark - - - - - - - - - - 164/213 77.0% 358/483 74.1%
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INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pabegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 26-10-2011
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med strale- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, aret til dato 2010, hele dret 2009, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - 29/35 82.9% 103/121 85.1%
Sjezelland - - - - - 0/1 - 3/9 -
Syddanmark - - - - - 85/105 81.0% 110/144 76.4%
Midtjylland - - - - - 37/54 68.5% 104/152 68.4%
Nordjylland - - - - - 13/18 72.2% 38/57 66.7%
Hele Danmark - - - - - - - - - - 164/213 77.0% 358/483 74.1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
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INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pabegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Egl?ig:tnst:l;;:ieﬁng Iis 0‘::-?:;1: irs 0‘:?:;:: i o?)?:ISL i 0‘:?:;:: Tis 0‘:?:;:: i 0?)?3!31: i t::?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 16/20 80.0% 44/54 81.5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 13/15 86.7% 57/65 87.7%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk 3 - - - - - - - - - - - - /1 -
Bornhalm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 01 - 01 -
Holbazk: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - - - - - - - 1/5 -
Nzestved: Lungemedicinsk amb - - - - - - - - - - - - 2(3 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 19/22 86.4% 13/16 81.3%
Svendbaorg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 5/10 50.0% 11/18 61.1%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 10/14 71.4% 13/23 60.0%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - - - - - - - - - 13/18 83.3% 21/28 80.8%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 12/14 85.7% 16/25 64.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 24/27 88.9% 34/34 100.0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 13/20 65.0% 36/49 73.5%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 8/11 72.7% 22/30 73.3%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 7/9 - 18/25 72.0%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 2/4 - 16/28 57.1%
Skive: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 7/10 70.0% 12/20 60.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 13/18 72.2% 38/57 66.7%
Hele Danmark - - - - - - - - - - 164/213 77.0% 358/483 74.1%
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INDIKATOR 1IV: Andel af patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
Opgjort efter UDRENDE afdeling

INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 26-10-2011

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

80%
Ferste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Kalendertid (kvartal)

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation
Taerskelvaerdi: 80% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Oh=_ opfyldt Oh=_ opfyldt ob=_ opfyldt Ob=2 opfyldt Oh=_ opfyldt Ob= opfyldt oh=_ opfyldt
Howvedstaden - - 33/40 82.5% 37/42 88.1% 70/82 85.4% 150/166 90.4% 112/133 84.2%
Sjzelland - a/6 - 13/15 86.7% 14/17 82.4% 32/38 84.2% 73/83 88.0% 61/73 83.6%
Syddanmark - 79 - 15/21 85.7% 14/15 93.3% 39/45 86.7% 99/116 85.3% 106/137 77.4%
Midtjylland - 78 - 34/36 94.4% 29/31 93.5% 70/75 93.3% 134/167 80.2% 106/133 79.7%
Merdjylland - 5/6 - 10/12 83.3% 13/16 81.3% 28/34 82.4% 57/75 76.0% 70/87 80.5%
Hele Danmark - - 24/29 82.8% 108/124 87.1% 107/121 88.4% 239/274 87.2% 513/607 84.5% 455/563 80.8%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

Taerskelvaerdi: 80% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
ﬁg lﬂggtnzi::l:;:i eling = 0‘:)?;‘1!3:: e 0?)?;1!3:: Db t::)?:lzlt = 0‘:)?:;:: = 0‘:)?;13:: = 0?)2;1!3:: = t::)?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 13/16 81.3% 20/25 80.0% 33/41 80.5% 77/86 89.5% 39/46 84.8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 20/24 83.3% 17/17 100.0% 37/41 90.2% 72/79 91.1% 63/82 82.9%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins| - - - - - - - - - - - - 4/4 -
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 11 - - -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - 3/3 - 4/3 - 7/8 - 14/16 87.5% 34/38 89.5% 21/23 91.3%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1/1 - 1/1 - 7/ - 24/30 80.0%
Nykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -
MNzestved: Lungemedicinsk amb - - 2/3 - 9/10 90.0% 6/8 - 17/21 81.0% 32/36 88.9% 16/20 80.0%
Odense: Lungemedicinsk afd - - 1/1 - 4/4 - 4/4 - 9/9 - 30/33 90.9% 19/25 76.0%
Svendborg: Medicinsk afd - - /1 - - - 2/2 - 2/3 - 11/12 91.7% 7/8 -
Senderborg: Medicinsk afd - - /1 - 4/4 - 2/2 - 6/7 - 16/17 94.1% 17/20 85.0%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - - - 0/2 - a/12 66.7% 24/34 70.6%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 1/1 - 2/3 - 3/ - 9/11 81.8% 17/23 73.9%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - a/o - 9/10 90.0% 4/4 - 19/20 95.0% 25/31 80.6% 22/27 81.5%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 4/4 - 13/13 100.0% 11/12 91.7% 28/29 96.6% 47/60 78.3% 28/41 68.3%
Randers: Medicinsk afd - - 1/1 - 4/4 - 6/6 - 11/11 100.0% 23/33 75.8% 20/32 90.6%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 1/1 - 2/4 - 1/1 - 4/a - 11/13 84.6% 11/15 73.3%
Helstebro: Medicinsk afd - - - - a/9 - 6/7 - 15/16 93.8% 29/34 85.3% 28/35 82.9%
Skive: Medicinsk afd - - 1/2 - 6/6 - 5/5 - 12/13 92.3% 22/27 81.5% 9/10 90.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - 5/6 - 10/12 83.3% 13/16 81.3% 28/34 82.4% 57/73 76.0% 70/87 80.5%
Hele Danmark - - 24/29 82.8% 108/124 87.1% 107/121 88.4% 239/274 87.2% 513/607 84.5% 455/563 80.8%
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VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER

Indberetninger fra PRIMART udredende afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Kalendertid (kvartal)

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 26-10-2011
Teerskelveardi: 85%
Datagrundlag: Alle indberetninger fra primazrt udredende afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
udredende afdeling = opfyldt Ci= opfyldt T opfyldt CEs opfyldt Cbs opfyldt CEs opfyldt = opfyldt
Hovedstaden - 21a/242 89.3% 244/286 85.3% 245/284 86.3% 705/812 86.8% 934/1115 83.8% 693/1129 61.4%
Sjzelland - 152/172 88.4% 120/128 93.8% 201/208 96.6% 473/508 93.1% 620/812 75.7% 525/663 79.2%
Syddanmark - 246/313 78.6% 180,218 82.6% 171/201 85.1% 597/732 81.6% 943/1084 87.0% 884/1017 | 86.9%
Midtjylland - 181/243 74.5% 154/161 95.7% 230/311 74.0% 565/715 79.0% 661/812 81.4% 659/784 84.1%
Nordjylland - 78/84 92.9% 104,123 84.6% 04/145 64.8% 276/352 78.4% 390/447 87.2% 363/580 62.6%
Hele Danmark - - 873/1054 | 82.8% | 802/916 | 87.6% | 941/1149 | 81.9% |2616/3119| 83.9% |3548/4277| 83.0% |3124/4173| 74.9%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele dret 2009, hele 3ret
ﬁg ig;tnsi:l;;; eling Iis 0‘:?:;:: 1= o?)?:lzL 1= 0‘:?:;": i 0‘:}?:;:: 1o 0‘:::!3'!: Tz 0?)?;1!3:: Iz 0‘:?:;::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - 142/155 91.6% 122/127 96.1% 142/150 94.7% 406/432 94.0% 511/562 90.9% 367/401 91.5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - 74/87 85.1% 121/158 76.6% 100/119 84.0% 205/304 81.0% 416/527 78.9% 283/494 57.3%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 1/18 5.6% 4/30 13.3%
Hillerad: Lunge- og infektionsmedicinsk a - - - - - - /9 - 0/9 - 2/2 - 32/142 22.5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 1/1 - 3/6 - 4/7 - 4/d - 7/62 11.3%
Raoskilde: Medicin - - 84/90 93.3% 44/52 84.6% 97/100 97.0% 225/242 93.0% 191/224 85.3% 141/170 82.9%
Holbazk: Lungemedicinsky/allergologisk a - - 1/1 - 2/2 - 12/14 85.7% 13/17 88.2% 144/160 90.0% 202/230 80.8%
Naestved: Lungemedicinsk amb - - 67/81 82.7% 74/74 100.0% 92/94 97.9% 233/2449 93.6% 285/435 65.5% 182/242 75.2%
Nykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - 83/125 66.4% 6/24 25.0% 24/24 100.0% 113/173 65.3% 276/293 94.2% 214/220 97.3%
Svendborg: Medicinsk afd - - 5/12 41.7% 22/27 81.5% 24/25 96.0% 51/64 79.7% 120/148 81.1% 117/145 80.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - 54/61 88.5% 41/44 93.2% 39/50 78.0% 134/155 86.5% 171/214 79.9% 1a60/209 76.6%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - 1/3 - 4/a - 25/26 96.2% 30/35 85.7% 106/125 84.8% 135/142 95.1%
Haderslev: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 16/19 84.2% 23/34 73.5% 41/53 77.4% 89/110 80.9% a0/124 72.6%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - 103/112 92.0% a1/98 92.9% 34/42 81.0% 228/252 90.5% 181/194 93.3% 167/176 94.9%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - 64/67 95.5% 64/68 94.1% 109/127 85.8% 237/262 90.5% 204/246 82.9% 182/228 79.8%
Randers: Medicinsk afd - - 37/38 97.4% 23/23 100.0% 44/85 51.8% 104/146 71.2% 83/134 61.9% 103/135 76.3%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 6/33 11.3% - - 6/20 30.0% 12/73 16.4% 53/82 64.6% 64/87 73.6%
Helstebro: Medicinsk afd - - 41/52 78.8% 34/36 94.4% 47/35 85.5% 122/143 85.3% 177/197 89.8% 199/212 93.9%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/2 - 0/6 -
Skive: Medicinsk afd - - 33/33 100.0% 33/34 97.1% 24/24 100.0% a0/91 98.9% 144/151 95.4% 111/116 95.7%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - 78/84 92.9% 104/123 84.6% 94/145 64.8% 278/352 78.4% 390/447 87.2% 357/572 62.4%
Hjarring: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 6/8 -
Hele Danmark - - 873/1054 82.8% 802/916 87.6% 941/1149 81.9% |2616/3119| 83.9% |3548/4277| 83.0% |3124/4173| 74.9%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-3

26. oktober 2011

29



Indberetninger fra KIRURGISKE afdelinger

30

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation

fvt kvt kvt kvt kvt levt kvt vt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)

T T T T
2006, 1.2006, 2.2006, 3.2006, 4.2007, 1.2007, 2.2007, 3.2007, 4.2008, 1.2008, 2.2008, 3.2008, 4.2009, 1.2009, 2.2009, 3.2009, 4.2010, 1.2010, 2.2010, 3.2010, 4.

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 26-10-2011
Teerskelveardi: 85%
Datagrundlag: Alle indberetninger fra kirurgiske afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling o= opfyldt Ch=s opfyldt Ohi=s opfyldt b opfyldt oh opfyldt obs opfyldt O opfyldt
Hovedstaden - - 4/120 3.3% 16/71 22.5% 122/155 78.7% 142/346 41.0% 211/562 37.5% 17/254 6.7%
Sjaslland - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - 36/152 23.7% 4/13 30.8% 25/33 47.2% 65/218 29.8% 77/162 47.5% 97/250 38.8%
Midtjylland - - 28/33 84.8% 40/48 83.3% 42/71 59.2% 110/152 72.4% 149/202 73.8% 132/187 70.6%
Merdjylland - - 19/22 86.4% 23/30 76.7% 27(27 100.0% 69/79 87.3% 80/94 85.1% 93/114 81.6%
Hele Danmark - - 87/327 26.6% 83/162 51.2% 216/306 70.6% 386/795 48.6% 517/1020 50.7% 339/805 42.1%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele iret
gzlﬂzrt:l::fiir;fdeﬁng Cbs o‘::\;jl‘dﬂt b o‘:};":lzlt = o‘:};"\;jlzlt = o‘:};":lzlt L= o‘::\;jlzlt = o‘::;jlzlt = o‘::\‘:lzlt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - 4/120 3.3% 16/71 22.5% 122/155 78.7% 142/346 41.0% 211/562 37.5% 17/254 6.7%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - 38/152 23.7% 4/13 30.8% 25/33 47.2% 63/218 29.8% 77162 47.5% a97/250 38.8%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - 28/33 84.8% 40/48 83.3% 42/71 59.2% 110/152 72.4% 149/202 73.8% 132/187 70.6%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - 19/22 86.4% 23/30 76.7% 27/27 100.0% 69,79 87.3% a0/94 85.1% 93/114 81.6%
Hele Danmark - - 87/327 26.6% 83/162 51.2% 216/306 70.6% 386/795 48.6% 517/1020 50.7% 339/805 42.1%
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Indberetning fra ONKOLOGISKE afdelinger

Tearskelveardi: 85%
Datagrundlag:

26-10-2011

Alle indberetninger fra onkologiske afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-3

Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling o= opfyldt Ch=s opfyldt Ohi=s opfyldt b opfyldt oh opfyldt obs opfyldt O opfyldt
Hovedstaden - 39/244 16.0% 83/329 25.2% 240/676 35.5% 362/1249 29.0% 281/1564 18.0% 420/1401 30.0%
Sjzelland - 94/133 70.7% 31/70 44.3% 111/330 33.6% 236/333 44.3% 117/341 34.3% 54/461 11.7%
Syddanmark - 101/203 49.8% 54/118 45.8% 148/334 44.3% 303/655 46.3% 404/1309 30.9% 340/715 47.6%
Midtjylland - 51/233 21.9% 83/380 14.8% 30/159 18.9% 164/953 17.2% 133/710 18.7% 85/805 10.6%
Merdjylland - 6/34 17.6% 25/187 15.0% 32/98 32.7% 63/299 21.1% 153/624 24.5% 67/323 20.7%
Hele Danmark - - 291/847 34.4% 2761244 22.2% 561/1597 35.1% |1128/3689 30.6% 1088/4548| 23.9% 966/3705 26.1%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling

Taerskelvardi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, aret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng ch= 0‘:)?:;:: Tiz o?)?:IEL b= 0‘:)?;1!31: b= 0?}?3!31: Diz 0‘:):;1 b= 0?)?;1!3:: Oh= 0‘:)?;1
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - 1/45 2.2% - - 113/164 68.9% 114/209 54.5% 163/746 21.8% 48/316 15.2%
Herlev: Onkologisk afd - - 38/197 19.3% 50/282 20.9% 71/316 22.5% 168/795 21.1% 77676 11.4% 136/633 21.5%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd - - 2 - 24/47 51.1% 56/196 28.6% 80/245 32.7% 41/142 28.9% 236/452 52.2%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi - - 23/57 40.4% - - 70/280 25.0% Q3/337 27.6% - - - -
MNzestved: Onkologi-Hamatologi - - 71/76 93.4% 31/70 44.3% 41/30 82.0% 143/196 73.0% 117/341 34.3% 54/461 11.7%
Odense: Onkologisk afd - - 98/160 61.3% 37/80 46.3% 63/146 44.5% 200/386 51.8% 49,/789 6.2% 27/1683 16.6%
Vejle: Onkologisk afd - - 3/43 7.0% 17/38 44.7% 83/188 44.1% 103/289 38.3% 355/520 68.3% 313/552 56.7%
Arhus: Onkologisk afd - - 51/233 21.9% 83/560 14.8% 30/159 18.9% 164/953 17.2% 132/704 18.8% 81/777 10.4%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 1/a - 4/28 14.3%
Aalborg: Onkologisk afd - - G/34 17.6% 25/187 15.0% 32/98 32.7% 63/299 21.1% 153/624 24.5% 67/323 20.7%
Hele Danmark - - 291/847 34.4% 2761244 22.2% 561/1597 35.1% |1128/3689 30.6% 1088/4548 | 23.9% 966/3705 26.1%
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